ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Tam Nông, ngày      tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc mời dự Hội nghị Sơ kết tình hình kinh tế - xã hội, kết quả

thực hiện cam kết hành động với Tỉnh, Huyện 6 tháng đầu năm,

 định hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Trưởng các Ban Hội đồng nhân dân huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Thanh tra huyện, Phòng Y

tế, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Đội thống kê số 4,

Bảo hiểm Xã hội, Phòng giao dịch số 16 - Kho bạc

Nhà nước Khu vực XIX, Đội Thuế liên huyện Khu

vực 3 - Chi cục Thuế Khu vực XIX, Ban Quản lý dự

án và Phát triển quỹ đất, Ban Quản lý công trình công

cộng, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Dịch vụ

nông nghiệp, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh, Trung tâm Y tế, Phòng Giao dịch Ngân

hàng chính sách xã hội huyện, Bưu điện huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời quý đại biểu tham dự Hội nghị sơ

kết tình hình kinh tế - xã hội, kết quả thực hiện cam kết hành động với Tỉnh, Huyện 6

tháng đầu năm và định hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 19/6/2025 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Tại Phòng Sen Hồng.

3. Chủ trì Hội nghị: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần Thanh Nam.

4. Chương trình, tài liệu: Có file kèm theo. Đề nghị quý lãnh đạo thường

xuyên cập nhật tài liệu trên Lịch công tác Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân huyện, để nghiên cứu và chuẩn bị nội dung phát biểu tại Hội nghị.

 Kính mời quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến tham dự./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT (dự đưa tin);

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NC(Tuyết).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T15:56:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Ngọc Tuấn<tntuan.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T17:43:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T17:43:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T17:44:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!